


1 
 

 

 

 

GENÇLER TÜRKİYE KUPASI BÜLTENİ 
YIL: 2025 
NO: 07 
MESAFE: 1000 / 2000 Metre 
TARİH: 11 Temmuz (gerekirse) – 13 Temmuz 2025 
YER: Edirne / Merkez 
  

PROGRAM:   

10 Temmuz 2025 Perşembe Günü 18:00 Organizasyon Toplantısı  
11 Temmuz 2025 Cuma Günü 09:00 Jüri Toplantısı 
     10:00 Eleme Yarışlarının Başlangıcı 
      18:00 Organizasyon Toplantısı  
12 Temmuz 2025 Cumartesi Günü 09:00 Jüri Toplantısı 
        10:00 Yarışların Başlangıcı 
     18:00 Organizasyon Toplantısı 
13 Temmuz 2025 Pazar Günü 09:00 Jüri Toplantısı 
        10:00 Yarışların Başlangıcı 

Kupa Töreni 
 

TÜRKİYE KÜREK FEDERASYONU 
Sn. ERHAN ERTÜRK Federasyon Başkanı 
Sn. UĞUR KILIÇ Federasyon Genel Sekreteri 
 
ONUR KURULU 
Sn. Yunus SEZER                                 Edirne Valisi 
Sn. Selim AK                                        Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Sn. Nesim İBA                       TED Edirne Koleji Kurucusu 
 
ORGANİZASYON KURULU 
Sn. Mehmet EGELİ Organizasyon Kurulu Başkanı 
Sn. Baha ER Federasyon Genel Direktörü 
Sn. Haluk ÇAKIR Edirne İl Temsilcisi 
Sn. Ali Feza TUNÇ Merkez Hakem Kurulu Başkanı 
Sn. Ali Yiğit SAYGILIGİL Teknik Kurul Üyesi ve Milli Takımlar Antrenörü 

 
ADİL YARIŞ KOMİSYONU 
Sn. Mehmet EGELİ  
Sn. Ali Feza TUNÇ  
Sn. Kaan ŞAHİN  
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MÜSABAKA KATILIM ŞARTLARI VE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR 
1. Yarışmaya katılacak tüm sporcuların lisanslarının Gençlik ve Spor İl veya İlçe Müdürlükleri tarafından 

2025 yılı vizelerinin yapılmış olması şarttır. 
2. “Yarışmacı Kategori Belgesi” çıkarılan sporcular ise bu belgelerini ibraz ederek yarışa 

katılabileceklerdir. Yarışmaya katılmak isteyen tüm sporcu ve kulüplerin yılda bir defa olmak üzere 
linkte yer alan “Yarışmacı Kategori Formu”nu eksiksiz bir şekilde doldurup, ilgili kategori katılım 
ücretini yatırıp, Federasyonumuza ilgili yarıştan önce teslim etmeleri gerekmektedir. Aksi takdirde 
yarışa katılamayacaktır.  
https://tkf.gov.tr/17/Yarismaci_Kategori_Formu-5825.aspx 
“Yarışmacı Kategori Formu” çıkarılan sporcular ise bu belgelerini ibraz ederek yarışa 
katılabileceklerdir. 

3. Ekip listelerinin Federasyonumuzun resmî web sitesinde belirtilen sisteme kulüplere gönderilen kılavuza 
uygun olarak 9 Temmuz 2025 Çarşamba günü saat 12:00 ‘a kadar girilmesi ve 0534 030 17 98 no.lu 
telefondan WhatsApp Hattı üzerinden (mesai saatleri içerisinde) teyidinin alınması gerekmektedir. Kayıt 
işlemi esnasında sorun yaşanması halinde aynı telefondan veya basvuru@tkf.gov.tr mail adresinden 
Tuğçe AKGÜN ile irtibat kurulabilir. Ferdi katılacak ekiplerin ise listelerini basvuru@tkf.gov.tr mail 
adresine göndermeleri gerekmektedir. 

4. Talimatlarda yer almayan diğer hususlarda karar verme yetkisi Kürek Federasyonu adına Yarışma 
Organizasyon Kurulu’na aittir. 

5. Organizasyon toplantısından sonra yapılan kayıt iptali ve ekip değişikliği işlemlerinde, her işlem için 8.800 
TL ödemenin gerçekleştirilmesi ve dekont görselinin Jüri Başkanı’na iletilmesi gerekmektedir. 

6. Eleme yarışlarında %7’lik zaman dilimi uygulanmayacaktır. 
7. Yarışmalara katılan ekiplerin palalarının tescil edilmiş olan renk ve desende olması gerekmektedir. 

Ancak, dilekçe ile müracaat edildiği takdirde, teknede kullanılan palaların tümünün tek tip olması şartıyla 
ekiplerin yarışmaya iştirakine izin verilecektir 

8. Sporcu kayıtlarının yapılabilmesi için lisans çıkartılması ve TC kimlik no.larının Federasyon sistemine 
kayıtlı olması gerektiğinden kulüplerin 4 Temmuz 2025 Cuma gününe kadar lisans işlemlerini 
gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Lisans çıkaran kulüplerin yeni çıkarttığı lisansların ön ve arka yüzlerini 
+90 534 030 17 98 numarasına ya da basvuru@tkf.gov.tr adresine mail göndermesi gerekmektedir. Aksi 
takdirde sistemden sporcu kaydı yapılamayacak ve sporcu yarışa katılamayacaktır. 

9. Yarışa katılacak kulüplerin il müdürlüğü onaylı kafile listelerini 9 Temmuz 2025 Çarşamba günü saat 
12:00’e kadar basvuru@tkf.gov.tr mail adresinden iletmeleri gerekmektedir. Belirtilen tarihten önce 
kafile listesini teslim etmeyen kulüplere bordro düzenlenmeyecek olup harcırah ödenmeyecektir. 

10. Yarışlara katılacak kulüplerde aranacak şartlar; Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın Spor Bilgi Sistemi’nde 
çalıştığı kulüp adına kayıtlı 2025 vizeli en az 2. Kademe antrenör belgesine sahip antrenörü bulunması. 
Belirtilen şartları taşımayan kulüpler yarışlara katılamaz. 

11. Karma ekipler, kulüp ve Milli Takım formaları/kürekleri hariç tek tip forma ve kürek kullanacaklardır. 
12. Karma ekipler puan alamaz, madalya alabilirler. 
13. Yarışlara Ferdi olarak katılmak isteyen ekiplerin herhangi bir kulüpte görevi olmayan en az 2. Kademe 

antrenör ile sözleşme imzalaması gerekmekte olup, ilgili antrenörün yarış alanında bulunması kaydıyla 
yarışlara katılabilirler. 

 

İTİRAZLAR 
Kulüpler itirazlarını 4.400 TL “itiraz bedeli” ile birlikte yazılı olarak Jüri Başkanına yapacaklardır. İtirazın haklı 
görülmesi halinde ödenen ücret iade edilecektir. Aksi halde federasyona gelir olarak kaydedilecektir. 
YARIŞMA ŞEKLİ VE ÖDÜLLER 
Gençler Türkiye Kupası puanlı bir yarışmadır. Her tekne sınıfında ilk üç sırayı alan sporculara madalya ve U15 
Erkekler (KE), U15 Kızlar (KK), U17 Erkekler (YE), U17 Kadınlar (YK), U19 Erkekler (GE), U19 Kadınlar (GK) 
kategorilerinde ilk üç sırayı alan kulüplere kupa verilecektir. U15 kategorisi dışında kalan kategorilerde 
sonuncuya madalya verilmeyecektir. Puanlamada TKF Yarışma Talimatı’nın 12.2-b maddesinde belirtilen puan 
sistemi uygulanacaktır. Puanlı yarışmalara birden fazla ekip ile katılan kulüplerin ekiplerden en iyi dereceyi 
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yapan ekibin puanı takım sıralamasında geçerli olacaktır. Bu durumdaki kulüplerin diğer ekiplerinin o yarışta 
almış oldukları puanlar geçersiz kabul edilecektir. 
MALİ KONULAR 
Her tekne sınıfında il dışından gelen ve puan alma zaman aralığında geçen ekiplerin sporcularına ve her 
kulüpten yetkili olduğu Federasyona bildirilen idarecilerden müsabaka alanında hazır bulunanlardan biri ile 
lisans vizesini yaptırmış antrenör (her on sporcuya bir antrenör düşecek şekilde) harcırah (3 gün) ve yollukları 
ile Kulüplere tekne taşıma için kilometre başına çekçek ücreti ödenecek olup, çekçek ücreti talep eden 
kulüplerin yarış yerinde Federasyon personeli tarafından tespit yaptırması gerekmektedir. Tespit 
yaptırmayanlara çekçek ücreti ödenmeyecektir. Dereceye giremeyen sporcuların harcırahları İl Müdürlüğü 
bütçesinden ödenebilir. 

 

 

 

 

        


